Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

        EDITAL DE SELEÇÃO PÚBLICA Nº 09/2022/SECEL/MT           “EDITAL BOLSA TÉCNICO” - PROJETO OLIMPUS

RESULTADO FINAL DE ANÁLISE TÉCNICA

O ESTADO DE MATO GROSSO por intermédio da SECRETARIA DE ESTADO DE CULTURA, ESPORTE E LAZER
doravante denominada SECEL/MT, torna público, para conhecimento de todos os interessados, o RESULTADO FINAL DE
ANÁLISE TÉCNICA do Edital N. 09/2022/SECEL, designado pela Lei nº 11.679 de 03 de Março de 2022 e pelo Decreto nº
1.325 de 28 de março de 2022, devidamente HOMOLOGADO  pelo CONSED-MT na plenária do dia 10/11/2022.

CATEGORIA TÉCNICO
BASE

Colocação PROCESSO NOME DO TÉCNICO SITUAÇÃO

1 SECEL-PRO-
2022/07734 ANDRESSA UEHARO CARVALHO CLASSIFICADO

2 SECEL-PRO-
2022/07618 ROBERTO PEREIRA FEIJÓ CLASSIFICADO

3 SECEL-PRO-
2022/07684

RICARDO ROYES DOS SANTOS DE
MOURA CLASSIFICADO

4 SECEL-PRO-
2022/07665 CARLOS MARQUES RIBEIRO CLASSIFICADO

5 SECEL-PRO-
2022/07613 LUIZ CARLOS PEREIRA DE MELO CLASSIFICADO

6 SECEL-PRO-
2022/07698 GILSON CASSEMIRO DE LIMA CLASSIFICADO

7 SECEL-PRO-
2022/07673 EDER CRISTIANO FRIPP DE ALMEIDA CLASSIFICADO

8 SECEL-PRO-
2022/07598 PATRÍCIA DANTAS DE AMORIM BRESSAN CLASSIFICADO

9 SECEL-PRO-
2022/07658 LUIZ MATEUS COTY CLASSIFICADO

10 SECEL-PRO-
2022/07664 ANA CAROLINA SANTANA CLASSIFICADO

11 SECEL-PRO-
2022/07683 TELMA ASSIS LEMOS CLASSIFICADO

12 SECEL-PRO-
2022/07675 EDIMAR DA ROCHA CLASSIFICADO

SECEL-PRO-

13 2022/07682 JERSON VICENTE DEMAMANN CLASSIFICADO

14 SECEL-PRO-
2022/07739 THIAGO HENRIQUE DE CAMPOS GOMES CLASSIFICADO

15 SECEL-PRO-
2022/07638 ALEX JOSE DUARTE CAMPOS CLASSIFICADO

16 SECEL-PRO-
2022/07614 EMILSON ALEXANDRE BOAVENTURA CLASSIFICADO

17 SECEL-PRO-
2022/07661 MANOEL AUGUSTO STAHLSCHMIDT CLASSIFICADO

18 SECEL-PRO-
2022/07631 ALEXSANDER LUIS DE AQUINO COSTA CLASSIFICADO

19 SECEL-PRO-
2022/07688 ANA KAROLYNE DE CAMPOS SILVA CLASSIFICADO

20 SECEL-PRO-
2022/07722 MATHEUS DAMBROS RECH CLASSIFICADO

21 SECEL-PRO-
2022/07663 FABIO DIAS DE MORAIS CLASSIFICADO

22 SECEL-PRO-
2022/07685 CARLOS MAIA DE AMORIM CLASSIFICADO

23 SECEL-PRO-
2022/07687 LUCIANO MOIA ZAMPERLINI CLASSIFICADO

24 SECEL-PRO-
2022/07769 FLAVIA ZELINDA FERNANDES CLASSIFICADO

25 SECEL-PRO-
2022/07723 HENRIQUE FERRARI NUNES CLASSIFICADO

26 SECEL-PRO-
2022/07609 RAFAEL DA SILVA FRANÇA CLASSIFICADO

27 SECEL-PRO-
2022/07701 UERCULES SOUSA JACOMINI CLASSIFICADO

28 SECEL-PRO-
2022/07674 WELINGTON SENA REZENDE CLASSIFICADO

29 SECEL-PRO-
2022/07732 JUCINEI PENSO CLASSIFICADO

30 SECEL-PRO-
2022/07756 DANIELE VILELA ITACARAMBY

DESCLASSIFICADA

subitem 5.1.1

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fec98197

CATEGORIA TÉCNICO
NACIONAL

Colocação PROCESSO NOME DO TÉCNICO SITUAÇÃO

1 SECEL-PRO-
2022/07702 FILIPE OLIVEIRA BICUDO CLASSIFICADO

2 SECEL-PRO-
2022/07704 ARLENE BENEDITA MARQUES DE AMARANTE CLASSIFICADO

3 SECEL-PRO-
2022/07737 JOÃO QUADRA DA COSTA CLASSIFICADO

4 SECEL-PRO-
2022/07721 MARCUS PAULO GOMES PENNA CLASSIFICADO

5 SECEL-PRO-
2022/07766 KLEYBER RICARD MORENO SILVA CLASSIFICADO

6 SECEL-PRO-
2022/07719 JORDANE DE JESUS SANTOS CLASSIFICADO

7 SECEL-PRO-
2022/07703 MILKA JULIANA DE PAULA CLASSIFICADO

8 SECEL-PRO-
2022/07717 CARLOS HENRIQUE RODRIGUES DE ALMEIDA CLASSIFICADO

9 SECEL-PRO-
2022/07621 VICENTE LENÍLSON DE LIMA CLASSIFICADO

10 SECEL-PRO-
2022/07707 NELSON RAMOS DE ANDRADE CLASSIFICADO

11 SECEL-PRO-
2022/07681 ELVES SANTOS DE PINHO CLASSIFICADO

12 SECEL-PRO-
2022/07735 JOSÉ LUIZ PREZOTTO JR CLASSIFICADO

13 SECEL-PRO-
2022/07733 LUIS HENRIQUE BATISTA DA SILVA CLASSIFICADO

14 SECEL-PRO-
2022/07728 LUCIANA MIDORI SASAI MORIMOTO CLASSIFICADO

15 SECEL-PRO-
2022/07662 CLOVENILSON DA SILVA PIRES CLASSIFICADO

16 SECEL-PRO-
2022/07768 WELINGTON GOMES BEZERRA DE OLIVEIRA CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fec98197

17 SECEL-PRO-
2022/07736 GLAUCIA MIDORI SAKAKIMA CLASSIFICADO

18 SECEL-PRO-
2022/07738 RICARDO QUEIROZ SIMAO CLASSIFICADO

19 SECEL-PRO-
2022/07765 DANIEL PORTELA FONTES CLASSIFICADO

20 SECEL-PRO-
2022/07666 LEONARDO BAUER CLASSIFICADO

21 SECEL-PRO-
2022/07763

SARA REZENDE DE QUEIROZ BALSANULFO
CARVALHO CLASSIFICADO

22 SECEL-PRO-
2022/07730 FRANCISCO JOSÉ PESSÔA FERNANDES CLASSIFICADO

23 SECEL-PRO-
2022/07740 ONÉSIO GONÇALVES SABOIA CLASSIFICADO

24 SECEL-PRO-
2022/07678 ADRYENNE MYRELLE COSTA LIMA CLASSIFICADO

25 SECEL-PRO-
2022/07649 HARVEY JORGE BRIZOLA DA SILVA CLASSIFICADO

26 SECEL-PRO-
2022/07617 ARTHUR ZANCA ANTUNES CLASSIFICADO

27 SECEL-PRO-
2022/07761 EUZEBIO SOBRINHO PEREIRA GOMES CLASSIFICADO

28 SECEL-PRO-
2022/07640 EROZÉ VILIAGRA GALDINO CLASSIFICADO

CATEGORIA TÉCNICO
INTERNACIONAL

Colocação PROCESSO NOME DO TÉCNICO SITUAÇÃO

1 SECEL-PRO-
2022/07757 SIVIRINO SOUZA DOS SANTOS CLASSIFICADO

2 SECEL-PRO-
2022/07679 MARCOS FLADEMIR VIEIRA CLASSIFICADO

3 SECEL-PRO-
2022/07754

LUZIA CARMEM SANTANA PESSÔA
FERNANDES CLASSIFICADO

4 SECEL-PRO-
2022/07718 JONAS JUVENAL DA SILVA CLASSIFICADO

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fec98197

5 SECEL-PRO-
2022/07612 ALTEMIR TRAPP CLASSIFICADO

6 SECEL-PRO-
2022/07623 MARIA APARECIDA SOUZA DE LIMA CLASSIFICADO

7 SECEL-PRO-
2022/07602 ELIAS NEVES RAMOS CLASSIFICADO

8 SECEL-PRO-
2022/07696 JOSÉ ELIAS DE SOUZA CLASSIFICADO

É o resultado.

Cuiabá-MT, 11 de novembro de 2022.

Melissa Prudêncio de Arruda

Presidente da Comissão de Análise Técnica

original assinado

Edson Luiz Manfrin

Presidente do Conselho Estadual do Desporto

original assinado

Jefferson Carvalho Neves

Secretário de Cultura, Esporte e Lazer de Mato Grosso

original assinado

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: fec98197

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO - Secretaria de Estado de Planejamento e Gestão - SEPLAG - Imprensa Oficial - IOMAT - Código de Autenticidade: fec98197

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-02T09:46:27-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial